



## Förslag från styrelsen till årsmötet

**Vad:** Införande av ny medlemshantering till 2025. En medlemsavgift per individ samt en träningsavgift för aktiva barn som är med på träningar, läger, avslutningar och andra aktiviteter.

**Varför:** CK Natén har under många år haft familjemedlemskap vilken fortsatt är en värdering och ambition att sträva efter men svår administrativt. Andra klubbar, cykelklubbar och även andra sporter har frångått familjemedlemskap i stor utsträckning och även om det fortfarande stöttas är uppmaningen från tjänster som hanterar medlemsregister att om möjligt undvika familjemedlemskap.

Styrelsen vill även tydliggöra vad som ingår i medlemskapet och träningsavgiften samtidigt som det ska vara enkelt för många att vara medlem och stötta och/eller tävla för CK Natén men som inte är en del av ungdomsverksamheten. Cykelsporten är ju som bekant en familjesport med möjlighet till tävling och motionslopp på många olika nivåer och i olika åldrar.

Önskemål från många medlemmar är en bättre fakturahantering av medlemskap än dagens betalningsuppmaning. Betalt medlemskap är viktigt då många tjänster såsom vissa försäkringar och licenser kräver betalt medlemskap och en del missar uppmaningen.

**Kostnad:** Förslaget är 200kr i medlemsavgift per år och 200kr i träningsavgift per barn. Det kommer fortsatt vara "billigt" att vara med och cykla även om det kan bli en ökning från dagens struktur. Sett till att startavgifter betalas, transponddrar för äldre barn, klubben bjuder på avslutningar, läger och erbjuder en lånetröja är det en väldigt låg kostnad. Förutsatt vi fortsatt har tävlingen Klippingracet och andra aktiviteter såsom bygga julmarknad kan vi helt ta bort försäljning av kläder, kakor, plastpåsar etc. som annars blir en indirekt kostnad i många andra sporter.

**Frågor, funderingar, kommentarer, förslag,** vänligen kontakta Lars Blomqvist, ordf. CK Natén på 070-0204085 eller någon annan i styrelsen. Mail: [cknaten@hotmail.com](mailto:cknaten@hotmail.com)